ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH LONG AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________ ______________________________________

Số:         /UBND-KTTC Long An, ngày      tháng   7   năm  2020
V/v triển khai công tác bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông 6 tháng
đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm quý

III và 6 tháng cuối năm 2020

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Văn phòng Chính phủ có Thông báo số 227/TB-VPCP ngày 08/7/2020 về
việc kết luận của Phó Thủ tướng Thường trực Trương Hòa Bình tại Hội nghị sơ
kết công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng
tâm quý III và 6 tháng cuối năm 2020 (đính kèm),

Về vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Giao thông vận tải (cơ quan thường trực Ban An toàn giao thông

tỉnh) chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu, tham mưu văn
bản cho UBND tỉnh để chỉ đạo, triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND tỉnhsx;
- CVP, PCVPKT;
- Phòng KTTC;
- Lưu: VT, Duy.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-14T08:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<vanhoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-14T16:48:43+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-14T16:48:46+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-14T16:48:50+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!